Управление общего образования

администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
(МОУ "СОШ № 3 г. Ртищево Саратовской области")

ПРИКАЗ

 13 октября  2011 год                                     г. Ртищево                                                         №  472

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады
по предметам

На основании приказа управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района от 13.10.2011 г. № 332 "О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2011-2012 учебном году" ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в срок с 26 октября по   10 ноября 2011 года по определенному графику (Приложение № 1).

2. Создать оргкомитет по проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в составе:

· Серова Т.И., заместитель директора по УВР;
· Битюкова С.Ю., заместитель директора по ИР;

· Алексашина Г.М., руководитель МО физико-математического цикла;

· Крикунова Т.А., руководитель МО гуманитарного цикла;

· Бесстрашнова Н.А., руководитель МО естественных и общественных наук;
· Асабина И.И., руководитель МО культурно-прикладных дисциплин
до  21 октября 2011 года.

3. Создать до 26.10.11 г. школьные предметные комиссии для проверки работ учащихся школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (Приложение № 2).

4. Заместителю директора по УВР Серовой Т.И.  составить порядок проведения школьного этапа олимпиады  до 26.10.11 г.

5. Заместителю директора по УВР Серовой Т.И. предоставить  отчёты, протоколы проверки работ и заявки на муниципальный этап в управление общего образования         в срок до 10 ноября 2011 г.

6. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы______________ С.В. Рудаева

С приказом ознакомлены:

Приложение № 1
к приказу № 472 от 13.10.2011 г.
ГРАФИК
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады по предметам
	№ п/п
	Предмет
	Дата
	Время

	1
	право, МХК
	28 октября
	10-00

	2
	английский язык, немецкий язык, биология
	29 октября
	10-00

	3
	география,  математика
	31 октября
	10-00

	4
	русский язык, информатика
	1 ноября
	10-00

	5
	обществознание, химия
	2 ноября
	10-00

	6
	история, физика
	3 ноября
	10-00

	7
	литература, экономика,  экология
	7 ноября
	10-00

Приложение № 2

к приказу № 472 от 13.10.2011 г.
СОСТАВ
школьных предметных комиссий для проверки работ школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
	Предметы
	Состав комиссии

	История

Обществознание

Право

МХК
	Рук. Морозов А.В.

Захарова О.П.

Юлдашева Р.Э.

Шурыгина А.И.

	География

Химия

Биология

Экология
	Рук. Бесстрашнова Н.А.

Клещевская В.И.

Былинкина Р.В.

	Математика

Физика

Информатика
	Рук. Алексашина Г.М.

Мрыхина М.В.

Шиляпова Е.В.

Глазунова О.П.

Боброва Н.С.

	Русский язык

Литература
	Рук. Крикунова Т.А.

Шевцова С.А.

Левина Н.В.

Марютина Н.А.

	Английский язык
	Рук. Димитрова Н.А.

Жиркова О.А.

Куликова О.А.